
Vuosikello huoltajien kanssa tehtävästä yhteistyöstä  
 

Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö käynnistyy luokkakohtaisilla ja koulun yhteisillä tiedotteilla 

elokuun alussa.  

Luokkakohtaiset vanhempainillat pidetään elokuun aikana.  

1.-4. luokilla kehityskeskustelut käydään syyskuun aikana ja 5. ja 6. luokilla syyslomaan mennessä. 

Keskusteluihin osallistuvat oppilas, huoltaja/huoltajat ja opettaja tai oppilas ja opettaja. 1. luokilla 

kehityskeskustelu käydään Lapset puheeksi menetelmällä tai kehityskeskusteluna jos vanhempi ei 

halua Lapset puheeksi menetelmän mukaista keskustelua.  

Vanhemmat kutsutaan tutustumaan koulun toimintaan ja tiloihin kodin ja koulun päivänä 

27.9.2024. 

1.-4. luokilla välitodistus korvataan arviointikeskusteluna tammikuun loppuun 

mennessä.  Arviointikeskusteluun osallistuvat oppilas, huoltaja/huoltajat ja opettaja. 5. ja 6. luokilla 

oppilaille annetaan välitodistus.  

Vanhemmat kutsutaan mukaan koulun yhteisiin tilaisuuksiin, joulujuhlaan, kevätjuhlaan,  

lukuvuoden päätöstilaisuuteen ruusujuhlaan sekä musiikkiluokkien järjestämiin konsertteihin.  

Vanhempaintoimikunta Stiiknafuulia-seura kokoontuu noin kerran kuukaudessa. 

Vanhempaintoimikunnassa on mukana kaksi vanhempaa jokaisen opetusryhmän vanhemmista. 

Luokkia edustavat vanhemmat valitaan ensimmäisissä vanhempainilloissa. Kokouksiin osallistuu 

myös rehtori Jari Kestilä ja opettajakunnan edustaja Iris Moilanen. 

Vanhempaintoimikunta järjestää oppilaiden hyvinvointia tukevia tapahtumia. 

Vanhempaintoimikunnan edustaja on mukana koulun yhteisöllisessä oppilashuoltoryhmässä.  

Koulun ja vanhempaintoimikunnan toimintakalenterit yhteensovitetaan vanhempaintoimikunnan 

kokouksessa.  

 

Huoltajien osallistaminen koulun toiminnan suunnitteluun ja arviointiin 

 

Huoltajat osallistuvat koulun toiminnan suunnitteluun edustuksellisesti vanhempaintoimikunnan 

luokkajäsenten välityksellä (vanhemmat valitsevat jokaisesta opetusryhmästä kaksi edustajaa 

vanhempaintoimikuntaan). Koulun vuosisuunnitelmaa esitellään vanhemmille Kodin ja koulun 

päivänä. Lukuvuoden päättyessä vanhempaintoimikunta osallistuu lukuvuosiarviointiin. Kaikilla 

koulun huoltajilla on mahdollisuus vastata keväällä 2025 perusopetuksen yhteiseen 

asiakaskyselyyn, jonka tulokset ohjaavat seuraavan lukuvuoden suunnittelua.  

 

 

 


